
 

 

 
Spółdzielnia Socjalna Pod Skrzydłami poszukuje osobę 
chętną do pracy na stanowisku Asystent Osoby 
Niepełnosprawnej 

Miejsce 

Wilkowice 

Spółdzielnia Socjalna Pod Skrzydłami 

Spółdzielnia powstała w 2017 roku. Jej celem było i jest nadal pomoc w codziennej egzystencji 

seniorom, osobom niesamodzielnym i osobom z niepełnosprawnościami. Głównie pozyskuje 

środki z projektów, korzystając z dotacji unijnych, krajowych (Fundusz Pracy, PFRON), 

wsparcia Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej (OWES) oraz środków samorządowych 

oraz z Programów rządowych. Prowadzi również wypożyczalnie sprzętu rehabilitacyjnego. 

Kluczowym celem spółdzielni socjalnej jest zatrudnianie i reintegracja zawodowa osób 

zagrożonych wykluczeniem, w tym tych "najdalej oddalonych od rynku pracy", takich jak 

osoby bezrobotne czy niepełnosprawne, oferując im pracę i szansę na członkostwo, by 

wspierać ich powrót do aktywności społeczno-zawodowej. 

ZAKRES OBOWIĄZKÓW 

Opieka nad niepełnosprawnym chłopcem mającym 17 lat; pieluchowany; nie mówiący 

werbalnie; komunikuje się za pomocą komunikacji alternatywnej; niepełnosprawność 

intelektualna w stopniu znacznym; posiada rurkę tracheostomijną – konieczność odsysania 

wydzieliny; karmiony i pojony do PEG; częściowo je doustnie – wszystko pokaże i nauczy 

matka dziecka; 

Zakres obowiązków – czynności pielęgnacyjne; karmienie; zabieranie na spacery – chodzący, 

ale na dłuższych dystansach korzysta z wózka; towarzystwo; wspólne słuchanie muzyki. 

WYMAGANIA OD KANDYDATA 

Osoba odpowiedzialna, punktualna, otwarta na drugiego człowieka, pozytywna i 

uśmiechnięta; nie musi posiadać wykształcenia medycznego  



 

 

OFERUJEMY 

Praca w wymiarze około 20 godzin w miesiącu; dokładna liczba godzin okaże się w lutym 2026 

po przyznaniu puli środków pieniężnych; stawka za godzinę to 55 zł netto; godziny pracy 

uzgadniane z opiekunem osoby niepełnosprawnej; poniedziałki między 12 a 19; wtorki, 

czwartki między 15 a 19, piątki między 13 a 19; możliwe soboty; istnieje możliwość 

przesunięcia godzin z danego miesiąca na następny w przypadku wyjazdu na turnus osoby 

niepełnosprawnej lub choroby, wyjazdu czy niemożliwości przyjścia asystenta 

KONTAKT:  

Zadzwoń: 508 126 169 

Napisz do nas na adres rozwadowskabeata1@gmail.com 
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